



Ärende:
Ledningsgruppsmöte

Datum:
2020-03-18

Sammanträdestid:
18:30

Vid protokollet:
Erik Nilsson

Telefon:
0708157144

Sammanträdesplats:
TSK klubbstuga, Taberg

Närvarande:

Andreas Blomberg, Aleksandar Radojicic, Marcus Pihl, Erik Nilsson, Simon Ljungblad, Anna Sjölander

Mötesprotokoll

1 Summering av säsongen 19/20

Årets säsong fick tyvärr ett abrupt avslut men om man blickar tillbaka på säsongen så har den varit fantastisk!

Seriespel

Vi valde att anmäla laget i två serier eftersom vi var 31(!) spelare vid avslutet av förra säsongen. Att vi skulle tappa två till det nystartade 04/05 laget visste vi men vi skulle ändå ha kvar 29 tjejer. En efter en valde att avsluta innebandyspelet (för denna gång) och göra något annat så när säsongen startade var vi 24 spelare.

Under säsongen fick vi ett nytillskott men tyvärr valde ytterligare två tjejer att sluta så nu vid avslutet av säsongen landade vi på en trupp med 23 spelare.

Vi valde att för enkelhets skull dela upp laget i ett 06-lag, i en RÖD serie, och ett 07-lag i en BLÅ serie. Att det skulle bli många matcher visste vi men vi redde ut båda serierna med bravur. Många av tjejerna har dubblat och spelat med bägge våra serielag och dessutom har även många varit utlånade till 04/05 laget.

Den RÖDA serien var lite tuffare och nästan alla lagen i den serien är lag som vi ofta har mött såsom JIK, Hovslätt, Tranås, KFUM (fd Östra), Sävsjö och Bankeryd. Nya för oss var Ariel och Nässjö. Serien har varit jämn poängmässigt rakt igenom. Vi har vunnit, spelat lika eller förlorat mot alla lagen.

Tillslut landar vi på en hedervärd tredjeplats 🏆 med 8 vinster, 5 oavgjorda och 3 förluster i denna tajta serie som för vår del levde ända in till sista matchen.

I den BLÅ serien så var motståndet, sett ur våra ögon, lite lättare med lag som JIK, Tenhult, Värnamo, Aneby, Gnosjö, Huskvarna och Skillingaryd.

Vi slåss om seriesegern men får tyvärr se oss besegrade av JIK vilket gör att vi hamnar på en hedervärd andraplats 🏆 med 11 vinster, 2 oavgjorda och 1 förlust.

Med andra ord har vi med två seriespelande lag och 23 spelare lyckats skrapa ihop ett facit på 19 vinster, 7 oavgjorda och endast 4 förluster. HATTEN AV!!!!

Cuper

Vi har varit med i en cup i år, Husarcupen, som spelades efter nyår och där valde vi att mixa lagen lite efter tjejernas önskemål.

Sagt och gjort. Vi lottade helt enkelt lagen rakt av, målvakter för sig, backar för sig, centrar för sig, forwards för sig och även vi tränare för sig.

Säga vad man vill men tjejerna finner sig ganska snabbt i sina "nya" lag. Efter några återbud valde vi att plocka med en 08:a och en 05:a som under cupen blir en del av laget/lagen tack vare att våra tjejer verkligen "tar hand" om nya som kommer. Detta är som tränare underbart att se.

Cupen slutar med A-slutspel för bägge lagen. Med en drömfina i sikte där vi teoretiskt sett kunde fått möta varandra (eftersom vi hamnade i varsin semifinal) så fick ena laget tyvärr se sig besegrade med endast uddamålet medan det andra laget vann sin match. Nu väntade bronsmatch respektive finalmatch!

Revanschlusten var stor efter den snöpliga förlusten så när det väl var dags för bronsmatch satte vi ett högt tempo från start. Detta gav resultat och 1-0 kom efter cirka 10 minuter och då det blev matchens enda mål så gick bronspengen 🏆 till oss!

Finalmatchen var en fruktansvärd berg- och dalbana för oss ledare. Efter att Tranås tagit ledningen kvitterar vi för att sedan ta ledningen. En ledning som vi tyvärr inte kunde hålla ända ut. Tranås kvitterar när det var mindre än två minuter kvar av matchen och det hela slutade oavgjort. Nu väntade förlängning med "golden goal" men även den slutade oavgjort vilket innebar att avgörandet blev straffläggning som vi tyvärr förlorar.

Tungt för tjejerna just då MEN vi får ändå en av dom finaste utmärkelserna man kan få i form av en silvermedalj! 🥈

Dessutom erhöll Allie priset för Turneringens lirare. Det är STORT!

Summering

Det vi tar med oss från denna säsong är att tjejerna har gjort stora framsteg och att dom verkligen lyssnar och tar in vad vi säger.

Vi har försökt hitta ett eget spel med hög press, alternativ, snack, rörelse och folk framför målet och det känner vi att vi har lyckats bra med.

Att vi har blivit ett lag att räkna med märktes tydligt när serierna vände efter juluppehållet.

Många av våra motståndarlag lånade med sig äldre spelare i hopp om att kunna vinna över oss. Detta får vi verkligen ta som en komplimang...

Avslutningsvis så vill vi ledare tacka för en fantastiskt rolig säsong, såväl på planen som utanför. STORT TACK till Sekretariatgrupperna, Kioskansvariga, Tvättansvariga och ALLA som hejat och följt oss under säsongen.

2 Avslutning med tjejerna

Då det inte blev som vi hade planerat får vi nu tänka om. Vi hoppas kunna genomföra en avslutning med tjejerna med exempelvis pizza och prisutdelning i TSKs klubbstuga.

3 Silvermedaljer

Vi har köpt in silvermedaljer till tjejerna eftersom det i den blå serien inte bekostas av förbundet.

4 Bronsplaketter

Bronsplaketter för vår tredjeplats i den röda serien bekostas av förbundet.

5 Säsong 20/21

För att kunna planera inför kommande säsong är det jätteviktigt att vi får reda på om det, mot förmodan, är någon som inte tänker fortsätta med innebandyn. Återkoppla detta snarast, dock senast 3 april, till Andreas på telefonnummer 070-331 04 16.

6 Cuper

Gothia Innebandy Cup

Ett av våra större mål för nästa säsong är att vi tänker delta i nästa Gothia Innebandy Cup. Denna genomförs 3 – 6 januari 2021. Vi har i första hand tänkt oss ett skolboende för alla spelare och ledare och målet är att vår lagkassa skall täcka denna kostnad. Därför är det jätteviktigt att vi gör vårt bästa vid våra olika försäljningar!

När det gäller boendet så vill vi att ni hör med era tjejer hur de ställer sig till att vi ledare bor med dem. Alternativet är att några mammor bor tillsammans med dem.

Vi kommer med största sannolikhet att anmäla två lag till cupen.

Vänerns PärlaCup

Vi siktar även på att delta i denna cup som för vår del spelas lördagen 3 oktober i år. Även här tänker vi oss övernattnings mellan fredag och lördag i en skolsal och vi räknar med att vår lagkassa täcker även denna kostnad.

7 Vägstädning

Sker någon gång under veckorna 16 till 18. Exakt datum kommer senare.

Tänk på att ju fler vi är desto bättre och snabbare går det!

8 Ungdomsavslutningen

Vi vet inte hur det blir med avslutningen. Gissningsvis blir den inställd alternativt uppskjuten. Mer information kommer senare.

9 Innebandyappen

Om någon inte har fått en inbjudan för att kunna följa oss i appen så hör av er till undertecknad (Erik).

10 Instagram

Se till att så många som möjligt följer oss. Vi heter **mansarpsibkf0607**

11 Försäljning till lagkassan

Kryddförsäljningen kör vi på med enligt plan. Vi har naturligtvis förståelse att det under rådande förhållanden kan vara krångligare men se till att dela försäljningen digitalt via Facebook, Messenger och sms. Allt är bättre än inget och som jag skrev innan kommer vi behöva lite extra i kassan.

Vi kommer även starta en kakförsäljning (samma som tidigare) i början på september med start vecka 37.

12 Övriga frågor

-